
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  70/2013 - DL

70/2013

70/2013

28/05/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

WE EQUIPAMENTOS COM.  DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  ME     (11)

1 PLACA 5H0047 pc 1,00  0,0000 610,00    610,00

2 PLACA 8D1769 pc 1,00  0,0000 1.120,00    1.120,00

3 MOLA 5H3729 pc 6,00  0,0000 139,00    834,00

4 VEDADOR 1104 pc 1,00  0,0000 22,50    22,50

5 SERVIÇOS MECÂNICOS DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
QUANDO DA  MONTAGEM DA EMBREAGEM  E COLOCAÇÃO
DO MOTOR NA MOTONIVELADORA 120B Nº 13

serv 1,00  0,0000 1.630,00    1.630,00

Total do Fornecedor: 4.216,50

Total Geral: 4.216,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/2013

70/2013-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

28/05/2013
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO 
DA EMBREAGEM DA MÁQUINA MOTONIVELADORA  120B Nº 13, TENDO EM VISTA A URGÊNCIA  EM 
RECUPERAR AS ESTRADAS MUNICIPAIS DANIFICADAS PELAS ENXURRADAS,DEIXANDO 
ALGUMAS VIAS MUNICIPAIS SEM QUALQUER MEIO DE ACESSO AOS USUÁRIOS E/OU ESCOAÇÃO 
DE PRODUTOS,TRANSPORTE ESCOLAR ETC...

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   28   de  Maio   de   2013.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


